МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
Карачаевск

« . ^ . » .....Р .г?... . . .  2021 г.

О практике

В соответствии с учебным планом бакалавров по направлению

подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность (профиль)

«География», графиком учебного процесса и договорами о практической

подготове

п р и к а з ы в а ю :

§1
Направить для прохождения педагогичкской практики в форме

практической подготовки следующих обучающихся 4 курса, 41 группы

заочной формы обучения естественно-географического факультета с 01

сентября по 09 октября 2021 года в профильные организации.

В Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение (МКОУ) Карачаевского городского округа ( КГО)

«Средняя общеобразовательная школа №1 имени Д.К. Байрамукова)»:

1. Абдулакимов Мухтар Мурадинович

2. Агалыев Ходжагаммар Нурмухаммедович

3. Акмырадов аМахым Оразмырадовна

4. Арабов Мерет Реджепгулыевич

5. Бабаева Акбеги Нобатгелдиевна

6. Байрамукова Аминат Казбековна

7. Байрамукова Асият Казбековна

8. Брюхииа Ксения Владимировна

9. Гемуева Фатима Хызыровна

Ю.Довадова Махри Мухамметниязовна

Руководителями практики от кафедры физической и экономической

географии доц.Аппоеву Лауру Иссаевну, доц.Аджиеву Мадину Манафовну.

Руководителем практики от профильной организации назначить

директора школы Караханову Анну Николаевну.

В МКОУ КГО «Средняя школа №6 имениД.Т.Узденова»:

11 .Кахунова Залина Хизировна

12. Кравец Елена Геннадьевна

13. Лихно Ирина Ивановна

14. Мамедханова Зульфия Эдуардовна

15. Мухамметбердиев Атагелди

16. Рахманова Махри Байрамдурдыевна

17. Тараканова Екатерина Александровна

18. Токова Альбина Сосланбековна

19. Ходжева Анжелика Мухариевна

20. Шалыева Энеджан Исламовна

21 .Ягдыев Сохбет Ровшенович

Руководителем практики от кафедры назначить ст. преп. Лайпанову

Аминат Магомедовну, доц.Байрамкулову Беллу Ожаевну.

Руководителем практики от профильной организации назначить

директора школы Аджиеву Светлану Борисовну.

Руководителями практики от кафедры педагогики и педагогических

технологий назначить доц.Каракотову Светлану Абугалиевну,

доц.Лайпанову Индиру Башировну.

Руководителями практики от кафедры психологии образования и

развития назначить Акбашеву Рахилу Сегидуловну, доц.Аджиеву Аминат

Исмаиловну.

§2

Факультетскому руководителю практики ст.пр. земестителю декана по

учебной работе Лайпановой Аминат Магометовне провести установочную и

итоговую конференции.

Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

факультетского руководителя практики.

Основание: график учебного процесса, учебный план.

М.Х. Чанкаев